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
4627 (2-2)
( Коляска-трансформер стек, 
идеальное состояние, розо-
вая, 4,6 т.р.; коврик развиваю-
щий «Бабочка», 1 т.р., 2-13-48, 
8-902-878-3710 (2-1)
( Коляска-трость синее с го-
лубым – 1,5 т.р.; стульчик для 
кормления «Няня» 2-в-1 – 1 
т.р., 8-961-761-5792

( Коляски, велосипеды, 
8-902-874-8921 (4-4)

( Комбикорм для кур, цыплят, 
свиней, кроликов, кормосмесь, 
пшеница, овес, ракушка для 
птицы. Доставка по Н. Туре 
бесплатно, 8-912-693-4280 (4-
4)
( Комната в 2-комн. кв. (г. Н. 
Тура, ул. Ленина 117), 400 т.р., 
8-953-007-7379 (4-3)
( Комната с подселением, ул. 
Яблочкова 27, 20 кв. м, 8-953-
056-5034 (2-2)
( Комнаты две (14,4 и 12,4 кв. 
м) в 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей 8, 3 эт., собствен-
ник, 800 т.р., торг уместен или 
меняется на 1-комн. кв. ГРЭС, 
8-904-544-5083 (7-4)
( Комнаты две смежные, ул. 
Усошина 4, 3 эт., балкон, сте-
клопакет, 8-908-902-6173
( Компьютер в отл. конфигу-
рации с ЖК монитором, 11 т.р., 
8-908-635-3428 (5-5)
( Компьютер Р-4; ТВ-тюнер 
Aver TV Super 009; DVD-привод 
«Сони АД-7280 S»; видеокарта 
AGP GeForce Fx 5200 256 Мв, 
3-93-85, 8-965-526-6942 (2-2)
( Копия iPhone, белый, не б/у, 
сот. телефон «Нокиа 5530», ко-
ляска прогулочная до 3 лет, не-
дорого, 8-904-380-1146 (2-2)
( Корова с телочкой в добрые 
руки; участок с ветхим домом 
(дер. Новая Тура), 8-952-741-
2161 (Сергей) (2-2)
( Котята породы Донской 
сфинкс, девочка голая, маль-
чик брашевый, ролики р. 38-39 
– 1,5 т.р.; телевизор 37 см, 54 
см, 8-963-038-1285, 8-953-055-
8619
( Кроватка (матрас, бортики) 
– 1 т.р.; ходунки желтые музы-
кальные – 800 р.; ванночка – 
300 р.; костюмчики на мальчика 
(0-2 лет) в идеал. сост., 8-952-
736-6515 (4-1)
( Кровать 1-спальная им-
порт. с матрацем, шифоньер 
3-створчатый, 2 кресла, все в 
отл. сост., недорого, срочно, 
8-950-204-3087 (3-2)

( Линолеум в ассортимен-
те, 8-902-874-8921 (4-4) 

( Лист оцинкованный 0,55 и 
0,6 мм – 550 р./лист; гвозди 70/3 
и 80/4 – 30 р./кг; труба б/у диам. 
50 и 100 из подводы, нал./без-
нал., 8-953-041-4247 (5-2)
( Магазин на ГРЭСе, 20 кв. м, 
ул. 40 лет Октября 18, 8-953-
002-0691 (2-2)

( Металлопрокат: армату-
ра, уголок, лист, труба, но-
вое и б/у, резка, сварка, до-
ставка, 8-912-666-9865 (4-1)

( Мотор лодочный «Вете-
рок-12», кольцевая насадка, 
зап. винты, лодка под мотор 
фанера+стеклоткань 3,6 м, 
8-961-772-0981 (4-3)
( Навоз КРС, доставка 1 т, 
8-950-639-3244, 8-950-639-
2986 (4-4)

( Навоз, земля, торф, ще-
бень, отсев с доставкой, 
8-953-388-8329 (4-4) 
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( Чехлы автомобильные, 
большой выбор, в наличии 
и под заказ (иномарки, от-
ечественные). Н.Тура, р-н 
центр. вахты, Ленина 119а, 
с 11.00 до 19.00, тел. 8-953-
048-2779 (4-4) 

( 1-комн. кв. в Н. Туре, ул. 
Ильича 20а, 8-908-635-6964, 
8-953-609-9410 (4-3)
( 1-комн. кв. в п. Ис благоустр., 
32 кв. м, в 2-этаж. кирпичном 
доме, ул. Ленина 81, 550 т.р., 
8-908-912-2408 (4-2)
( 1-комн. кв. по ул. Молодеж-
ной, 8-967-631-5283
( 1-комн. кв., ул. Береговая 21, 
4 эт. или меняется на 2-комн 
.кв. с доплатой (ГРЭС), 8-904-
540-0223, 8-961-774-7167 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Машиностро-
ителей 17, 1 эт. высоко, 28 кв. 
м, 700 т.р., 8-902-877-9983 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Скорынина 
8 (ГРЭС), домофон, 8-908-636-
5989 (4-4)
( 1,5-комн. кв. в р-не город-
ской поликлиники, 3 эт., ремонт, 
8-963-040-9361, 8-905-514-8853 
(4-3)
( 2-комн. кв. ул. пл. ул. 40 лет 
Октября 6а, 54 кв.м, лоджия 6 
кв.м, комнаты на разные сто-
роны, очень теплая, 2-22-23, 
8-904-178-2453 (4-4)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Ильи-
ча 20 а, 6 эт., 49,7 кв. м, 8-908-
922-8157 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. Чкалова 9-а, 
3-й эт., 37 кв.м, возможна опла-
та материнским капиталом, 
собственник, 8-904-170-4423, 
8-904-170-4131 (4-4)
( 2-комн. кв., рн Машиностр. 
19, 46,4 кв. м, возможен обмен 
на меньшую, 8-963-040-8051 
(4-4)
( 2-комн. кв., ул. Гайдара 3, 1 
эт., 1,2 млн р., 8-953-388-4196 
(3-1)
( 2-комн. кв., ул. Ильича 3, 
круп. габ., 60 кв. м, 2 эт., 8-950-
651-6212 (4-3)
( 3-комн. кв. благоустр. в п. 
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